Администрация  Осецкого сельского поселения
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2019 года                № 109
д. Рузбугино

О  присвоении  адреса
земельному   участку

        В соответствии  с постановлением администрации Осецкого сельского поселения
 от 01.04.2016 №165 «Об утверждении Положения о Правилах присвоения, изменения  и аннулирования  адресов  объектам адресации, расположенным  на территории Осецкого сельского   поселения  Ярославской области» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Земельному  участку, в кадастровом  квартале  76:06:081601, общей площадью 540 кв.м., категория земель-  земли населенных пунктов, присвоить адрес:  152461,Российская Федерация,  Ярославская область, Любимский  муниципальный район, Осецкое сельское поселение,  Назимово деревня, Набережная реки Соть  улица,  земельный участок 15б.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Осецкого сельского
поселения Ярославской области:                                              В.А.Сочнев